
令和６年６月吉日 

 拝観者の皆様へ 

                           総本山 三井寺  

 
三井寺拝観時間変更について 

  平素は、当山に格別なご配慮を頂き、厚く御礼申し上げます。 

 この度、総本山三井寺では、令和６年１０月１日（火）より拝観時間を 

下記の通り変更することといたしました。皆様にはご不便をお掛けする 

 ことと存じますが何卒ご理解賜りますようお願い申しあげます。 

 

 

  

    
 【拝 観 時 間】  
   令和６年１０月１日（火）より 

９時～１６時３０分（１６時受付終了） 

    令和６年９月３０日（月）まで 

８時～１７時（１６時３０分受付終了） 


